РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область
Дубровский район
Пеклинская сельская администрация
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «2»  июля 2020 г. № 30
д. Пеклино
Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
муниципального образования
«Пеклинское сельское поселение»

за 1 полугодие 2020 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 Решения Пеклинского сельского Совета народных депутатов от 25 декабря 2018 года № 22 «О бюджете муниципального образования «Пеклинское сельское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»», Пеклинская сельская администрация
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Пеклинское сельское поселение» за 1 полугодие 2020 года.
2. Направить информацию об исполнении бюджета муниципального образования «Пеклинское сельское поселение» за 1 полугодие 2020 года в Пеклинский сельский Совет народных депутатов, Контрольно-счётную палату Дубровского муниципального района.
3. Настоящее Постановление разместить на сайте в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Пеклинской

сельской администрации                                                               В.И. Гайдуков